ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № _________
г. Малая Вишера

О признании утратившими силу постановлений
Администрации муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:
от 30.01.2015 № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах Маловишерского городского поселения, Бургинского сельского поселения, Веребьинского сельского поселения»;
от 01.09.2017 № 1124 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах Маловишерского городского поселения, Бургинского сельского поселения, Веребьинского сельского поселения»;
от 09.01.2018 № 2 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах Маловишерского городского поселения, Бургинского сельского поселения, Веребьинского сельского поселения»;
от 18.03.2019 № 249 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах Маловишерского городского поселения, Бургинского сельского поселения, Веребьинского сельского поселения»;
от 30.03.2020 № 302 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах Маловишерского городского поселения, Бургинского сельского поселения, Веребьинского сельского поселения»;
2. Постановление вступает в силу 01.01.2022 г.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации 			                                Н.А. Маслов

Согласовано:

Юридический отдел                                                             Е.В. Филимонова

Малышева Виктория Владимировна
31-462